檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校　函

地址：112台北市北投區關渡里聖景路92號

聯絡人：廖文竟代理組長

電子信箱：s276@eip.mkc.edu.tw

聯絡電話：02-28584180#2111

傳真電話：02-28584183

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：馬專教字第1060003351號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度日間部二專「生命關懷事業科」招生簡章(1061200245_1_106學年二年

制日間部招生簡章.pdf、1061200245_2_入學說明會.docx)

主旨：檢陳本校106學年度新設日間部二專「生命關懷事業科」

單獨招生訊息，請 惠予公告。

說明：

一、本次招生採網路報名，自106年8月9日至106年8月16日止

，相關重要事項請參閱招生簡章，下載網頁於本校「招生

專區」：http：//experience.mkc.edu.tw/mkc/

二、本校擬於106年5月21日(星期日)辦理「生命關懷事業科入

學說明會」，歡迎線上報名：http：//experience.mkc.e

du.tw/life2/life.html

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處 2017-05-04
10:42:19

校　長　　陳 漢 湘